
0b 668
b 668havelBUS

gültig ab 28.08.2023

Elstal Bahnhof > (Elstal >) Zum Erlebnis-Dorf

39.8 59.8 39.9 59.9 39.10 59.10 39.11 59.11 39.12 59.12 39.13 59.13 39.14 59.14 39.15 59.15 39.16 59.16 39.17 59.17 39.18 59.18
41.8 01.9 41.9 01.10 41.10 01.11 41.11 01.12 41.12 01.13 41.13 01.14 41.14 01.15 41.15 01.16 41.16 01.17 41.17 01.18 41.18 01.19
43.8 03.9 43.9 03.10 43.10 03.11 43.11 03.12 43.12 03.13 43.13 03.14 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

45.8 05.9 45.9 05.10 45.10 05.11 45.11 05.12 45.12 05.13 45.13 05.14 45.14 11.15 45.15 11.16 45.16 11.17 45.17 11.18 45.18 11.19

0b 668 Montag-Freitag (Ferien)

abElstal, Bahnhof
-Eduard-Scheve-Allee
-Olympisches Dorf
-Unter den Kiefern
-Ahornweg
-Breite Str.
-Puschkinstr./Schule

an-Designer-Outlet
abElstal, Zum Erlebnis-Dorf

39.8 59.8 39.9 59.9 39.10 59.10 39.11 59.11 39.12 59.12 39.13 59.13 39.14 59.14 39.15 59.15 39.16 59.16 39.17 59.17 . 39.9 59.9 39.10 59.10 39.11 59.11 39.12 59.12 39.13 59.13 39.14 59.14 39.15 59.15 39.16 59.16 39.17 59.17
41.8 01.9 41.9 01.10 41.10 01.11 41.11 01.12 41.12 01.13 41.13 01.14 41.14 01.15 41.15 01.16 41.16 01.17 41.17 01.18 . 41.9 01.10 41.10 01.11 41.11 01.12 41.12 01.13 41.13 01.14 41.14 01.15 41.15 01.16 41.16 01.17 41.17 01.18
43.8 03.9 43.9 03.10 43.10 03.11 43.11 03.12 43.12 03.13 43.13 03.14 43.14 43.15 43.16 43.17 . 43.9 03.10 43.10 03.11 43.11 03.12 43.12 03.13 43.13 03.14 43.14 43.15 43.16 43.17

02.15 02.16 02.17 02.18 . 02.15 02.16 02.17 02.18
03.15 03.16 03.17 03.18 . 03.15 03.16 03.17 03.18
04.15 04.16 04.17 04.18 . 04.15 04.16 04.17 04.18
05.15 05.16 05.17 05.18 . 05.15 05.16 05.17 05.18
07.15 07.16 07.17 07.18 . 07.15 07.16 07.17 07.18

45.8 05.9 45.9 05.10 45.10 05.11 45.11 05.12 45.12 05.13 45.13 05.14 45.14 11.15 45.15 11.16 45.16 11.17 45.17 11.18 . 45.9 05.10 45.10 05.11 45.11 05.12 45.12 05.13 45.13 05.14 45.14 11.15 45.15 11.16 45.16 11.17 45.17 11.18

0b 668 Samstag0b 668 Sonn- und Feiertag

abElstal, Bahnhof
-Eduard-Scheve-Allee
-Olympisches Dorf
-Unter den Kiefern
-Ahornweg
-Breite Str.
-Puschkinstr./Schule

an-Designer-Outlet
abElstal, Zum Erlebnis-Dorf

Diese Linie verkehr am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



0b 668
b 668havelBUS

gültig ab 05.02.2024

Zum Erlebnis-Dorf > (Designer Outlet >) Elstal Bahnhof

47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 52.15 17.16 52.16 17.17 52.17 17.18 52.18
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14

19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 54.15 19.16 54.16 19.17 54.17 19.18 54.18
56.8 21.9 56.9 21.10 56.10 21.11 56.11 21.12 56.12 21.13 56.13 21.14 56.14 21.15 56.15 21.16 56.16 21.17 56.17 21.18 56.18
58.8 23.9 58.9 23.10 58.10 23.11 58.11 23.12 58.12 23.13 58.13 23.14 58.14 23.15 58.15 23.16 58.16 23.17 58.17 23.18 58.18

0b 668 Montag-Freitag (Ferien)

abElstal, Zum Erlebnis-Dorf
-Designer-Outlet
-Puschkinstr./Schule
-Breite Str.
-Ahornweg
-Unter den Kiefern
-Olympisches Dorf
-Eduard-Scheve-Allee

anElstal, Bahnhof

47.8 08.9 47.9 08.10 47.10 08.11 47.11 08.12 47.12 08.13 47.13 08.14 47.14 13.15 52.15 13.16 52.16 13.17 52.17 13.18 . 47.9 08.10 47.10 08.11 47.11 08.12 47.12 08.13 47.13 08.14 47.14 13.15 52.15 13.16 52.16 13.17 52.17 13.18
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 . 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 . 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14
53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 . 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 . 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14
55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 . 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14

10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 15.15 54.15 15.16 54.16 15.17 54.17 15.18 . 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 15.15 54.15 15.16 54.16 15.17 54.17 15.18
56.8 12.9 56.9 12.10 56.10 12.11 56.11 12.12 56.12 12.13 56.13 12.14 56.14 17.15 56.15 17.16 56.16 17.17 56.17 17.18 . 56.9 12.10 56.10 12.11 56.11 12.12 56.12 12.13 56.13 12.14 56.14 17.15 56.15 17.16 56.16 17.17 56.17 17.18
58.8 14.9 58.9 14.10 58.10 14.11 58.11 14.12 58.12 14.13 58.13 14.14 58.14 19.15 58.15 19.16 58.16 19.17 58.17 19.18 . 58.9 14.10 58.10 14.11 58.11 14.12 58.12 14.13 58.13 14.14 58.14 19.15 58.15 19.16 58.16 19.17 58.17 19.18

0b 668 Samstag0b 668 Sonn- und Feiertag

abElstal, Zum Erlebnis-Dorf
-Designer-Outlet
-Puschkinstr./Schule
-Breite Str.
-Ahornweg
-Unter den Kiefern
-Olympisches Dorf
-Eduard-Scheve-Allee

anElstal, Bahnhof

Diese Linie verkehr am 24.12. und 31.12. wie Samstag.


